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Vaststelling definitief spreidingsplan locaties afvalinzamelvoorzieningen
Groot-Lammerenburg-omgekeerd inzamelen

Het college van B&W heeft op 17 december 2024 98 locaties voor afvalinzamelvoorzieningen in Groot-
Lammerenburg in overeenstemming met de “Procedure plaatsen inzamelvoorzieningen en opstellocaties
voor inzamelmiddelen’ vastgesteld.
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straatnaam
Strandwal
Kreekrug
Strandwal
Strandwal
Haagland
Rosenburglaan

Rosenburglaan
Henriétte Roland Holstlaan

Roosje Voslaan

Anna Blamanlaan

Suze Groeneweglaan
Anna Blamanlaan
Henriétte Roland Holstlaan
Alletta Jacobslaan
Rosenburglaan
Rosenburglaan
Rosenburglaan
Rosenburglaan

Assumburg
Assumburg
Bossenburg
Bossenburg
Bossenburg
Bossenburg
Boetselaersburg
Boetselaersburg

Boetselaersburg
Bossenburg
Flamingoweg
Kanariesprenk
Kanariesprenk
Kanariesprenk
Flamingoweg
Flamingoweg
Flamingoweg
Flamingoweg
Flamingoweg
Flamingoweg

Flamingoweg

Ter hoogte van
44
49
91
31
44

1 thv Wilhelmina Drucker-
laan 47

1 thv Wilhelmina Drucker-
laan 47

thv Mina Krusemanlaan
12

21
42
73
39
thv Rosenburglaan 213
54

[

Thv Doornenburg 119
Thv Doornenburg 77
Thv Doornenburg 31
Thv Lunenburg 76
Naast Sterkenburg 78
Naast Rijsenburg 20
Thv Batenburg 10
Thv Batenburg 10

Thv Batenburg 10

29 (in bocht)

naast Kanariesprenk 337
453

295

197

naast Kanariesprenk 87
naast Kanariesprenk 87
naast Kanariesprenk 243
naast Kanariesprenk 243
naast Kanariesprenk 243
naast Kanariesprenk 243

naast Kanariesprenk 243

Flamingoweg naast Kanariesprenk 23
Papegaaienburg winkelcentra
Kleiweg nabij Lindeijerlaan 1
Van Oorschotlaan 31
Westerbaan 20
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Inspr. tek.
501
501
501
501
501
501

501
501

501
501
501
501
501
501
501
501
501
501

502
501
502
502
502
502
502
502

502
502
502
502
502
502
502
502
502
502
502
502

502
502
502
502
502

503

ident nr.
V8003
V0491
V0492
V0493
V0494
V0496

V7030

V0497

V0498
V0499
V0500
V0501
V0502
V0503
V1043
V2060
V8004
V5006

V0504
V0505
V0506
V0507
V0508
V0509
V1013
V8005

V4018
V0014
V0519
V0520
V0521
V0522
V3076
V7170
V1045
V2062
V4020
V5009

V8007
V0523
V8008
V0524
V0525

V0526

Afvalstroom

Klein electrisch afval
Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

GFT-afval
Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Glas

Papier

Klein electrisch afval
Luiers en incontinentiema-
teriaal

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Klein electrisch afval

Luiers en incontinentiema-
teriaal

Textiel
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
PMD-afval
GFT-afval
GFT-afval
Papier
Textiel

Luiers en incontinentiema-
teriaal

Klein electrisch afval
Restafval
Klein electrisch afval
Restafval
Restafval

Restafval



Op de volgende locaties zijn wij van plan de afvalstromen van de afvalcontainers te wijzigen:
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13
14
15
16
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straatnaam
Strandwal

Strandwal
Wildbaan

Anna Blamanlaan
Blikkenburg
Bossenburg
Bossenburg
Batenburg
Bossenburg
Bossenburg
Bossenburg

Wijenburg
Zuilenburg
Bossenburg
Papegaaienburg
Papegaaienburg

Papegaaienburg
Kershage

Kershage

Ter hoogte van inspraak
tek
44 501
74 501
24 501
126 501
Blikkenburg 2 501
Blikkenburg 19 502
Blikkenburg 19 502
10 502
Batenburg 68 502
Toutenburg 40 502
29 502
2 502
24 502
46 (in bocht) 502
99 502
winkelcentra 502
winkelcentra 502
44 503
44 503

ident nr.
V3001 V5005

V0037-V3068
V6030

V3069

V1013

V3070- V3003
V7171

V1013

V0082 V3073

V0085/V3074

V0010 gaat naar
V3004

V3004-V0010
V0011 wordt V3072
V3071/0014
V0064-V3077
V3042-V5010

V3012-V1047
V0462/V5011

V3052/4021

Was Afvalstroom

PMD-afval

Restafval
Restafval
Restafval
Glas

Restafval

Restafval
PMD-afval
Restafval
Restafval

PMD-afval
Restafval
Restafval

PMD-afval

PMD-afval
PMD-afval

Restafval

Op de volgende locaties zijn wij van plan de afvalcontainers te laten vervallen:

45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

Nr.

1

straatnaam
Rosenburglaan

Rosenburglaan

Bossenburg
Bossenburg

Noordbeekseweg
Dwarsstraat
Ceresstraat
Vrijburgstraat
Kershage
Kershage
Parklaan
Parklaan
Parklaan

Parklaan

Westerzicht
Westerzicht
Westerzicht
Westerzicht
Westerzicht
Westerzicht
Westerzicht
Westerzicht
Westerzicht
Westerzicht
Westerzicht

Johan Melchior Kem-

perstraat
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Ter hoogte van

Groenstrook thv Wilhelmi-

na Druckerlaan 85

Groenstrook thv Wilhelmi-

na Druckerlaan 86
Blikkenburg 19
Batenburg 62

Thv Westerbaan nr 2
naast Tuinstraat 15

naast nr 2
55¢

44

44

1
1
1

1

naast 77
787

737
naast 697
naast 697
naast 351
naast 351
naast 289
naast 215
203

553

26
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inspraak tek  ident nr.
501 V6023
501 V7030
501 V0078
502 V0081

503 V0527

503 V0528

503 V0529

503 V0530

503 V1046

503 V8009

503 V2061

503 V4019

503 V5008

503 V8006

503 V0510/V6030

503 V0511/V6023

503 V0512/ hmi mob

503 V3075

503 V7140

503 V0514/hmi mob

503 V0515

503 V0516

503 V0517

503 V0518

503 V0513

Wordt afvalstroom

Luiers en incontinentie-
materiaal

PMD-afval
Restafval
PMD-afval
Restafval
PMD-afval
GFT

Glas
Restafval
PMD-afval
PMD-afval

Restafval

PMD-afval
PMD-afval
PMD-afval

Luiers en incontinentie-
materiaal

Glas

Luiers en incontinentie-
materiaal

Textiel

Afvalstroom
Restafval

GFT-afval

Restafval
Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Restafval

Glas

Klein electrisch afval
Papier

Textiel

Luiers en incontinentiema-
teriaal

Klein electrisch afval
Restafval
Restafval
Restafval
PMD-afval
GFT
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval

PMD-afval



5 Bossenburg

6 Bossenburg

7 Noorderbaan

8 Noorderbaan

9 De Tuinderij

10 De Tuinderij

1 Kerklaan

12 Steengrachtstraat
13 Westerzicht

Een belanghebbenden kan op grond van de Algemene wet bestuursrecht in beroep gaan bij de Afdeling

Bestuursrechtspraak van de
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Wijenburg 35
Toutenburg 6
1

70

15

30

25

57

naast 697

Raad van State.
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502
502

502
502
502
502
502
502

V0087
V0086
V0306
V0308
V0158
V0159
V3031
V3033
V6016

Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
PMD-afval
PMD-afval
Restafval



